

J. Pilgaard Holding ApS

Taksvej 30, 7400 Herning

CVR-nr. 31 06 21 60

Årsrapport for 2020

14. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

John Pilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter/aktier i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har på baggrund af driftsunderskud tabt selskabskapitalen pr. 31. december 2020. Selskabets ledelse forventer dog kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening eller kapitalindsud.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2020	2019
Note	DKK	DKK
Bruttotab	-6.687	-5.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-104.924	83.194
Andre finansielle omkostninger	-71	-28
Resultat før skat	-111.682	77.229
Skat af årets resultat	1 1.488	1.312
Årets resultat	-110.194	78.541
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	-110.194	78.541
	-110.194	78.541

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		505.080	402.951
Finansielle anlægsaktiver		505.080	402.951
Anlægsaktiver		505.080	402.951
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		151.965	119.789
Udsudte skatteaktiver	2	2.537	1.569
Tilgodehavender		154.502	121.358
Likvide beholdninger		1.133	19.785
Omsætningsaktiver		155.635	141.143
Aktiver		660.715	544.094

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-301.036	-190.842
Egenkapital		-176.036	-65.842
Andre hensatte forpligtelser	3	656.157	449.104
Hensatte forpligtelser		656.157	449.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.137	99.375
Anden gæld		61.457	61.457
Kortfristede gældsforpligtelser		180.594	160.832
Gældsforpligtelser		180.594	160.832
Passiver		660.715	544.094
Eventualforpligtelser	4		
Andre forhold	5		

Egenkapitaloppgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	-190.842	-65.842
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-110.194</u>	<u>-110.194</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-301.036</u></u>	<u><u>-176.036</u></u>

Noter til årsrapporten

	2020 DKK	2019 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-520	-1.789
Regulering af udskudt skat	-968	477
	<u>-1.488</u>	<u>-1.312</u>
2 Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår skattemæssigt underskud.		
3 Andre hensatte forpligtelser		
Hensættelse vedrørende negativ egenkapital i tilknyttede virksomheder	656.157	449.104
	<u>656.157</u>	<u>449.104</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Andre forhold

Som følge af, at selskabet har haft underskud i indeværende regnskabsår er over halvdelen af egenkapitalen tabt. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved indtjening de kommende år. Selskabets budgetter for de kommende år udviser en positiv indtjening.

Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
